
Code mm mm mm mm mm  

05008006001 1) 0,4 2,0 60 70 2,5 5/
64

“ 2 3/
8
“ 10

05110000001 1) 0,4 2,5 60 70 2,5 3/
32

“ 2 3/
8
“ 10

05008007001 1) 0,4 2,5 75 70 2,5 3/
32

“ 3“ 10

05008008001 1) 0,5 3,0 150 81 4,0 1/
8
“ 6“ 10

05008009001 1) 0,5 3,0 200 81 4,0 1/
8
“ 8“ 5

05110001001 1) 0,5 3,0 80 81 3,0 1/
8
“ 3 1/

8
“ 10

05008015001 0,6 3,5 100 81 3,5 9/
64

“ 4“ 10

05110002001 0,6 3,5 125 81 3,5 9/
64

“ 5“ 10

05110003001 0,6 3,5 200 81 3,5 9/
64

“ 8“ 5

05110004001 0,8 4,0 100 98 4,0 5/
32

“ 4“ 10

05110005001 0,8 4,0 150 98 4,0 5/
32

“ 6“ 10

05110006001 0,8 4,0 200 98 4,0 5/
32

“ 8“ 5

05008027001 1) 0,8 4,0 300 98 4,0 5/
32

“ 12“ 2

05110007001 1,0 5,5 125 98 5,5 7/
32

“ 5“ 10

05008055001 1,0 5,5 150 98 5,5 7/
32

“ 6“ 10

05110008001 1,0 5,5 200 98 5,5 7/
32

“ 8“ 5

05008060001 1) 1,0 5,5 300 98 5,5 7/
32

“ 12“ 2

05008061001 1,2 6,0 100 105 6,0 5/
16

“ 4“ 10

Code mm mm mm mm mm  

05007610001 1) 0,8 5,0 100 98 5,0 3/
16

“ 4“ 10

05007620001 1) 1,0 6,0 125 105 6,0 15/
64

“ 5“ 10

05340330001 1,0 6,0 150 105 6,0 1/
4
“ 6“ 10

05110010001 1,2 6,5 150 105 6,0 1/
4
“ 6“ 10

05007635001 1) 1,2 6,5 150 105 7,0 1/
4
“ 6“ 10

05007621001 1,2 6,5 200 105 7,0 9/
32

“ 8“ 5

05110011001 1,2 8,0 175 112 7,0 5/
16

“ 7“ 5

05007640001 1,6 8,0 175 112 7,0 5/
16

“ 7“ 5

05110104001 1,6 10,0 200 112 9,0 3/
8
“ 8“ 5

05110105001 2) 2,0 12,0 250 117 10,0 1/
2
“ 10“ 2

05018274001 2) 3) 2,5 14,0 250 117 - 1/
4
“ 8“ 2

Code mm mm mm mm mm mm  

05007670001 0,6 3,5 4 0 75 81 9/
64

“ 3“ 10

05007671001 0,8 4,0 4 0 90 81 5/
32

“ 3 1/
2
“ 10

05007672001 0,8 4,5 5 8 90 98 0,178“ 3 1/
2
“ 10

05007673001 1,0 5,5 6 10 100 98 7/
32

“ 4“ 10

05007674001 1,2 6,5 6 10 125 105 1/
4
“ 5“ 10

05007675001 1,2 7,0 6 10 125 105 9/
32

“ 5“ 10

05007676001 1,6 9,0 8 13 150 112 11/
32

“ 6“ 10

05007677001 1,6 10,0 8 13 175 112 3/
8
“ 7“ 5

Code mm mm mm mm mm  

05110050001 0,8 4,0 4 75 98 5/
32

“ 3“ 10

05110051001 1,0 5,5 5 100 98 7/
32

“ 4“ 10

05110052001 1,2 6,5 6 125 105 1/
4
“ 5“ 10

05110053001 1,6 8,0 8 150 112 5/
16

“ 6“ 10

05007355001 1,6 10,0 8 60 112 3/
8
“ 2 3/

8
“ 5

05110054001 1,6 10,0 8 175 112 3/
8
“ 7“ 5

05110150001 1,6 10,0 8 200 112 3/
8
“ 8“ 5

05007360001 1,6 10,0 8 600 112 3/
8
“ 24“ 5

05110055001 2,0 12,0 10 200 112 1/
2
“ 8“ 5

05110151001 2,0 12,0 10 250 112 1/
2
“ 10“ 5

05110056001 2,5 14,0 12 225 117 9/
16

“ 9“ 2

36

Wera Kraftform® Plus – řada 300
Šroubovák pro ještě lepší pracovní výsledky.

335 Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380 Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

1) není Lasertip®

334 Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením, více-

komponentní, velikosti: 2,0 x 12,0; 2,5 x 14,0 Kraft-
form® s ochranou před odkutálením, Weralit® II, 
jednokomponentní

1) Mezilehlé velikosti, které nejsou danou normou podchyceny.
2) není Lasertip®
3) Identické s artiklem 932 A, čepel průchozí a šestihranná, úderová plocha, pomocná 

matice

334 SK Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Šestihran, pomocná šestihranná matice od 0,8 x 4,5, 

matný chrom
Funkční část: DIN 5264-A, ISO 2380, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

378 B Ploché šroubováky

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Čtyřhran jako pomocná matice, nicr matný
Funkční profil: DIN 5264-A ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením, více-

komponentní, velikost: 2,0 x 12,0 x 250; 2,5 x 14 x 
225: Kraftform® s ochranou před odkutálením, 
Weralit® II, jednokomponentní 

  



Code mm mm mm mm mm  

05008070001 0,6 3,5 100 81 3,5 9/
64

“ 4“ 10

05008075001 0,8 4,0 100 98 4,0 5/
32

“ 4“ 10

05008080001 1,0 5,5 150 98 5,5 7/
32

“ 6“ 10

Code # mm mm mm mm  

05133120001 00 0,3 2,0 60 70 2 3/
8
“ 10

05133121001 0 0,4 2,5 75 70 3“ 10

05133122001 1 0,5 3,5 80 81 3 1/
8
“ 10

05133123001 2 0,6 4,0 90 98 3 1/
2
“ 10

05133124001 3 0,8 5,5 100 98 4“ 10

05133125001 4 1,0 6,5 125 105 5“ 10

05133126001 5 1,2 8,0 150 105 6“ 10

05133127001 6 1,6 10,0 175 112 7“ 10

05133128001 7 2,0 13,0 200 112 8“ 2

Code mm mm mm  

05008705001 1) PH 0 60 81 3,0 2 3/
8
“ 5

05008706001 1) PH 0 100 81 3,0 4“ 5

05008710001 PH 1 80 98 4,5 3 1/
8
“ 10

05008712001 PH 1 200 98 4,5 8“ 2

05008715001 1) PH 1 300 98 4,5 12“ 2

05008720001 PH 2 100 105 6,0 4“ 10

05008723001 PH 2 150 105 6,0 6“ 5

05008725001 PH 2 200 105 6,0 12“ 2

05008730001 1) PH 2 300 105 6,0 12“ 2

05008735001 PH 3 150 112 8,0 6“ 5

05008740001 1) PH 4 200 112 10,0 8“ 2

Code mm mm mm mm  

05008750001 1) PH 0 4 60 81 2 3/
8
“ 5

05008751001 PH 1 5 8 80 98 3 1/
8
“ 10

05008752001 PH 2 6 10 100 105 4“ 10

05008753001 PH 3 8 13 150 112 6“ 5

37

335 FK Plochý šroubovák

Použití: Pracovní nástroj na pružinou upevněné svorky u 
elektrických svorkovnic v nástavbě skříňového 
rozvaděče

Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: podobné DIN 5264-A, ISO 2380, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

345 VSM Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, Black Point, velikosti 6-7 se čtyřhranným  

nástavcem
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

350 PH šroubováky na šrouby Philips

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

1) není Lasertip®

350 SK PH Křížové šroubováky

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Šestihran, velikost 1-3 s pomocnou šestihrannou 

maticí, nicr matný
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

1) není Lasertip®



Code mm mm mm  

05009305001 1) PZ 0 60 81 3,0 2 3/
8
“ 10

05009310001 PZ 1 80 98 4,5 3 1/
8
“ 10

05009312001 PZ 1 200 98 4,5 8“ 2

05009313001 1) PZ 1 300 98 4,5 12“ 2

05009315001 PZ 2 100 105 6,0 4“ 10

05009317001 PZ 2 200 105 6,0 8“ 2

05347743001 PZ 2 250 105 6,0 10“ 2

05009319001 1) PZ 2 300 105 6,0 12“ 2

05009320001 PZ 3 150 112 8,0 6“ 5

05009325001 1) PZ 4 200 112 10,0 8“ 2

Code mm mm mm mm  

05009340001 1) PZ 0 4 60 81 2 3/
8
“ 5

05009341001 PZ 1 5 8 80 98 3 1/
8
“ 10

05009342001 PZ 2 6 10 100 105 4“ 10

05009343001 PZ 3 8 13 150 112 6“ 5

Code mm mm mm mm  

05023105001 2,0 75 70 3,0 3“ 5

05023107001 2,5 75 81 3,0 3“ 10

05023110001 3,0 75 81 4,0 3“ 10

05023115001 4,0 75 98 5,0 3“ 10

05023120001 5,0 80 105 6,0 3 1/
8
“ 10

05023125001 6,0 80 105 7,0 3 1/
8
“ 5

05023130001 8,0 100 112 10,0 4“ 5

05023135001 10,0 100 112 12,0 4“ 5

Code mm mm mm  

05022795001 1,5 60 70 2 3/
8
“ 10

05022800001 2,0 100 70 4“ 10

05138070001 2,5 100 81 4“ 10

05022805001 3,0 100 81 4“ 10

05022810001 4,0 100 98 4“ 10

05022815001 5,0 100 105 4“ 10

05022820001 6,0 125 105 5“ 5

05022825001 8,0 150 112 6“ 5

05022830001 10,0 150 112 6“ 5

05022835001 12,0 150 117 6“ 5

05022905001 5/
32

“ 100 98 4“ 5

05022910001 3/
16

“ 100 105 4“ 5

05022915001 7/
32

“ 100 105 4“ 5

05022920001 1/
4
“ 125 105 5“ 5

05022925001 5/
16

“ 150 112 6“ 5

05022930001 3/
8
“ 150 112 6“ 5

05022935001 1/
2
“ 150 117 6“ 5

38

Wera Kraftform® Plus – řada 300
Šroubovák pro ještě lepší pracovní výsledky.

355 PZ Křížové šroubováky

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: ISO 8764-PZ, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

1) není Lasertip®
*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

355 SK PZ Křížové šroubováky

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Šestihran, velikost 1 - 3 s pomocnou šestihrannou 
maticí, nicr matný

Funkční profil: ISO 8764-PZ, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

1) není Lasertip®
*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

354 Šestihranný šroubovák Hex-Plus

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem.
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: Hex-Plus, podobné DIN 911
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

352 Šroubovák se šestihrannou kulovou hlavou

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Šestihran, nicr matný
Funkční profil: Šestihranná kulová hlava podobná ISO 2936, 

Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením, více-

komponentní, velikosti: SW 12,0; SW 1/2“, Kraft-
form® s ochranou před odkutálením, Weralit® II, 
jednokomponentní



i
Code mm mm mm  

05027600001 SIT 10 80 98 6,0 3 1/
8
“ 10

05027602001 SIT 20 100 98 6,0 4“ 10

05027604001 SIT 25 100 105 6,0 4“ 10

05027606001 SIT 30 115 105 7,0 4 9/
16

“ 10

Code mm mm mm  

05028000001 TX 5 60 70 3,5 2 3/
8
“ 10

05028001001 TX 6 60 70 3,5 2 3/
8
“ 10

05028002001 TX 7 60 70 3,5 2 3/
8
“ 10

05028003001 TX 8 60 81 3,5 2 3/
8
“ 10

05028004001 TX 9 60 81 4,0 2 3/
8
“ 10

05028005001 TX 10 80 81 4,0 3 1/
8
“ 10

05028008001 TX 15 80 98 4,0 3 1/
8
“ 10

05028010001 TX 20 100 98 4,5 4“ 10

05028012001 TX 25 100 105 5,0 4“ 10

05028013001 TX 27 115 105 5,5 4 9/
16

“ 10

05028015001 TX 30 115 105 6,0 4 9/
16

“ 10

05028020001 TX 40 130 112 7,0 5 1/
8
“ 10

05028025001 TX 45 130 112 8,0 5 1/
8
“ 10

Přehled šroubovacího  
nářadí SIT a jeho přednosti

Lepší přenos sil.
Profil SIT má šest styčných 
ploch k přenosu sil.  Díky  
jejich uspořádání a velikos-
ti je umožněn vysoký přenos 
sil.

Dlouhá životnost.
Speciální geometrie upína-
cí části SIT zajišťuje díky 
přesnosti zpracování a 
vysokému přenosu sil pod
statné snížení opotřebení. 
Systém SIT tak přispívá k 
trvalému zlepšování pro-
duktivity.

Rychlé nasazení.
Bit i šroub systému SIT mají 
lehce kónickou geometrii. 
Díky tomu je lze rychle 
nasadit a tím se zkracuje 
doba potřebná ke šroubo-
vání.

Lepší držení šroubu.
Sevření díky lehce kónic-
ké geometrii způsobuje, 
že šroub v bitu drží. Takto 
vzniklý účinek „StickFit“ 
snižuje potřebné přítlačné 
síly a díky tomu je šroubová-
ní rychlejší a bezpečnější.

Snížené riziko vyklouznutí 
nástroje z hlavy šroubu.
Díky lepšímu přenosu sil a 
bezpečnému usazení nářa-
dí ve šroubu se podstatně 
snižují síly, které mohou 
způsobit vyklouznutí čepele 
nářadí z hlavy šroubu a 
které nutí uživatele, aby 
na nářadí působil silným 
tlakem. Díky tomu je práce 
se systémem SIT snazší a 
má vyšší produktivitu.

Rychlejší přístup.
Díky barevnému kódova-
címu systému je zaručen 
rychlý přístup k nářadí: 
Bit potřebný na příslušnou 
velikost šroubu je rychle po 
ruce. Tím se na minimum 
snižují doby potřebné k 
seřízení stroje.

39

364 Šroubovák SIT

Použití: Šrouby ASSY®, pias
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: SIT, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

367 Šroubováky TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX®, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní



i

Code mm mm mm  

05027950001 TX 15 80 98 4,0 3 1/
8
“ 5

05027952001 TX 20 100 98 4,5 4“ 5

05027954001 TX 25 100 105 5,0 4“ 5

05027956001 TX 27 115 105 5,5 4 9/
16

“ 5

05027958001 TX 30 115 105 6,0 4 9/
16

“ 5

05027960001 TX 40 130 112 7,0 5 3/
16

“ 5

05027962001 TX 45 130 112 8,0 5 3/
16

“ 5

TORX® HF

Code mm mm mm  

05028048001 TX 8 60 81 3,5 2 3/
8
“ 10

05028049001 TX 9 60 81 4,0 2 3/
8
“ 10

05028050001 TX 10 80 81 4,0 3 1/
8
“ 10

05028051001 TX 15 80 98 4,0 3 1/
8
“ 10

05028052001 TX 20 100 98 4,5 4“ 10

05028053001 TX 25 100 105 5,0 4“ 10

05028054001 TX 27 115 105 5,5 4 9/
16

“ 10

05028055001 TX 30 115 105 6,0 4 9/
16

“ 10

05028056001 TX 40 130 112 7,0 5 3/
16

“ 10

TORX® s přidržovací funkcí 

Díky výrobě funkčního 
tvaru, který se kónicky 
sbíhá ke špičce nástroje, 
dodatečné optimalizaci 
tvarového profilu a ve spo-
jení s ideální hloubkou pro 
zasunutí klíče, je funkční profil nářadí v souladu 
s normou CAMCAR TEXTRON a zajišťuje pevné 
spojení s hlavou šroubu.

40

Wera Kraftform® Plus – řada 300
Šroubovák pro ještě lepší pracovní výsledky.

367 Šroubováky K TORX® s kulovou hlavou

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX® s kulovou hlavou, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

367 TORX® HF Šroubováky s přidržovací funkcí

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX® s přidržovací funkcí
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní



TORX®

i

Code mm mm mm  

05138257001 TX 7 60 70 3,5 2 3/
8
“ 5

05138258001 TX 8 60 81 3,5 2 3/
8
“ 5

05138259001 TX 9 60 81 4,0 2 3/
8
“ 5

05138267001 TX 9 300 81 4,0 12“ 2

05138260001 TX 10 80 81 4,0 3 1/
8
“ 5

05138268001 TX 10 300 81 4,0 12“ 2

05138261001 TX 15 80 98 4,0 3 1/
8
“ 5

05138269001 TX 15 300 98 4,0 12“ 2

05138262001 TX 20 100 98 4,5 4“ 5

05138270001 TX 20 300 98 4,5 12“ 2

05138263001 TX 25 100 105 5,0 4“ 5

05138264001 TX 27 115 105 5,5 4 9/
16

“ 5

05138265001 TX 30 115 105 6,0 4 9/
16

“ 5

05138266001 TX 40 130 112 7,0 5 3/
16

“ 5

Code mm mm mm  

05028029001 5 IP 60 70 3,5 2 3/
8
“ 5

05028030001 6 IP 60 70 3,5 2 3/
8
“ 5

05028031001 7 IP 60 70 3,5 2 3/
8
“ 5

05028032001 8 IP 60 70 3,5 2 3/
8
“ 5

05028033001 9 IP 60 81 4,0 2 3/
8
“ 5

05028034001 10 IP 80 81 4,0 3 1/
8
“ 5

05028035001 15 IP 80 98 4,0 3 1/
8
“ 5

05028036001 20 IP 100 98 4,5 4“ 5

05028037001 25 IP 100 105 5,0 4“ 5

05028028001 27 IP 115 105 5,5 4 9/
16

“ 5

05028038001 30 IP 115 105 6,0 4 9/
16

“ 5

05028039001 40 IP 130 112 7,0 5 3/
16

“ 5

TORX®, TORX PLUS®:  
Malý rozdíl … velký účinek.
Nářadí TORX® lze použít na šrouby TORX PLUS®. Přesto 
je nářadí TORX PLUS® v přenosu utahovacího momentu 
lepší než nářadí TORX®. Výrazně zvětšená styčná plocha 
nářadí TORX PLUS® ve šroubech TORX PLUS® zaručuje 
delší životnost nářadí i šroubu.

41

367 Šroubováky BO TORX®

Provedení: S otvorem v profilu TORX®
Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX® a zajišťovacím 

kolíkem (BO = s otvorem)
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX® BO, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

367 Šroubováky TORX PLUS®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX PLUS®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORX PLUS®, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní



i

W
er

a
 T

O
R

Q
S

ET
® 

M
p

lu
s

TO
R

Q
S

ET
®

Code mm mm mm  

05117680001 # 00 60 81 3,5 2 3/
8
“ 5

05117681001 # 0 60 81 4,0 2 3/
8
“ 5

05117682001 # 1 80 98 4,5 3 1/
8
“ 5

05117683001 # 1 200 98 4,5 8“ 5

05117684001 # 2 100 105 6,0 4“ 5

05117685001 # 2 200 105 6,0 8“ 5

05117691001 # 2 300 105 6,0 12“ 2

05117686001 # 3 150 112 8,0 6“ 5

05117687001 # 4 200 112 8,0 8“ 5

05117688001 # 01 25 54 4,5 1“ 5

05117689001 # 02 25 54 6,0 1“ 5

Code mm mm mm mm  

05028130001 6 80 98 4,5 3 1/
8
“ 5

05028132001 8 100 105 6,0 4“ 5

05028134001 10 100 105 6,0 4“ 5

05028136001 1/
4
“ 125 112 8,0 5“ 5

Wera TORQ-SET® Mplus
Podstatně zesílený tvar „křidélek“ u vyobrazeného profilu TORQSET® 
Mplus poskytuje zhruba o 70 % vyšší kroutící moment do porušení a tím 
mnohonásobně delší životnost šroubovacího nářadí. Při porovnání doby 
životnosti se prokazuje významné zlepšení výkonu.

42

Wera Kraftform® Plus – řada 300
Šroubovák pro ještě lepší pracovní výsledky.

368 Šroubováky na šrouby s vnitřním šestihranem

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus, Black Point kromě 

velikosti 01+02
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní,  # 2/300; # 01/25; # 02/25;  
Weralit® II, jednokomponentní

371 Šroubováky TORQ-SET® Mplus

Použití: Šrouby TORQ-SET®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TORQ-SET®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní



Code mm mm mm  

05028205001 3,0 125 98 5,0 5“ 5

05028210001 3,5 125 98 6,1 5“ 5

05028215001 4,0 125 98 6,9 5“ 5

05028220001 4,5 125 98 7,1 5“ 5

05028225001 5,0 125 98 8,1 5“ 5

05028230001 5,5 125 98 8,1 5“ 5

05029405001 6,0 125 98 9,1 5“ 5

05029410001 7,0 125 105 11,0 5“ 5

05029415001 8,0 125 105 12,1 5“ 5

05029420001 9,0 125 105 13,1 5“ 5

05029425001 10,0 125 112 14,1 5“ 5

05029430001 11,0 125 112 16,0 5“ 5

05029435001 12,0 125 112 17,1 5“ 5

05029440001 13,0 125 112 18,1 5“ 5

05029445001 14,0 125 112 19,1 5“ 5

05029450001 15,0 125 112 21,0 5“ 5

Code mm mm mm  

05028116001 0 80 81 3,5 3 1/
8
“ 5

05028118001 1 80 81 3,5 3 1/
8
“ 5

05028120001 2 80 98 4,5 3 1/
8
“ 5

05028122001 3 80 98 4,5 3 1/
8
“ 5

05028124001 4 100 98 6,0 4“ 5

05028126001 5 100 98 6,0 4“ 5

Code mm mm  

05028148001 6 167 98 6 9/
16

“ 5

05028150001 7 167 98 6 9/
16

“ 5

05028152001 8 167 98 6 9/
16

“ 5

Code mm mm  

05028160001 1/
4
“ 177 98 7“ 5

43

395 Nástrčný klíč - šroubovák

Použití: Šrouby s vnějším šestihranem
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: Nástrčný klíč na šrouby s vnějším šestihranem 

odpovídající normě DIN 475/2
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

375 Šroubováky TRI-WING®

Použití: Šrouby TRI-WING®
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: TRI-WING®, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

391 Šroubovák na hadicové svorky

Použití: Šrouby s vnějším šestihranem
Čepel: Kulatá, ohebná
Funkční profil: Nástrčný klíč na šrouby s vnějším šestihranem
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní

392 Ruční držák bitů s pružným dříkem

  s rychloupínací hlavou Wera.
Použití: Upínání bitů 1/4“ DIN 3126-C 6,3
Funkční profil: 1/4“ vnitřní šestihran, DIN 3126-D 6,3
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní



Code mm mm mm  

05026350001 TX 6 33 62 3,0 1 19/
64

“ 10

05026351001 TX 7 33 62 3,0 1 19/
64

“ 10

05026352001 TX 8 40 69 3,0 1 37/
64

“ 10

05026353001 TX 9 40 69 3,0 1 37/
64

“ 10

05026354001 TX 10 40 69 3,0 1 37/
64

“ 10

Code mm mm mm  

05026360001 6 IP 33 62 3,0 1 19/
64

“ 10

05026361001 7 IP 33 62 3,0 1 19/
64

“ 10

05026362001 8 IP 40 69 3,0 1 37/
64

“ 10

05026363001 9 IP 40 69 3,0 1 37/
64

“ 10

05026364001 10 IP 40 69 3,0 1 37/
64

“ 10

Code mm mm mm  

05026370001 TX 9 3,5 42 81 1 5/
8
“ 10

05026371001 TX 10 3,5 42 81 1 5/
8
“ 10

05026372001 TX 15 3,5 47 86 1 27/
32

“ 10

05026373001 TX 15 4 47 86 1 27/
32

“ 10

05026374001 TX 20 4 47 86 1 27/
32

“ 10

Code mm mm mm  

05026380001 9 IP 3,5 42 81 1 5/
8
“ 10

05026381001 10 IP 3,5 42 81 1 5/
8
“ 10

05026382001 15 IP 3,5 47 86 1 27/
32

“ 10

05026383001 15 IP 4 47 86 1 27/
32

“ 10

05026384001 20 IP 4 47 86 1 27/
32

“ 10

44

Wera Kraftform® Plus – řada 300
Šroubovák pro ještě lepší pracovní výsledky.

1267 A Praporkový klíč TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: BlackLaser®
Funkční profil: TORX®
Rukojeť: Vícekomponentní

1267 A Klíč s křidélkem TORX PLUS®

Použití: Šrouby s profilem TORX PLUS®
Čepel: BlackLaser®
Funkční profil: TORX PLUS®
Rukojeť: Vícekomponentní

1267 B Kombinovaný praporkový klíč TORX ®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX® a šrouby  
s vnitřním šestihranem

Čepel: BlackLaser®
Funkční profil: TORX® a vnitřní šestihran
Rukojeť: Vícekomponentní

1267 B Kombinovaný praporkový klíč TORX PLUS®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX PLUS® a šrouby  
s vnitřním šestihranem

Čepel: BlackLaser®
Funkční profil: TORX PLUS® a vnitřní šestihran
Rukojeť: Vícekomponentní



Code mm mm mm mm mm  

05008507001 1,0 5,5 45 69 5,5 7/
32

“ 1 3/
4
“ 5

05008509001 1,2 6,5 45 69 6,5 1/
4
“ 1 3/

4
“ 5

Code mm mm mm  

05008775001 PH 01 25 54 4,5 1“ 5

05008780001 PH 02 25 54 6,0 1“ 5

05008782001 PH 03 25 54 6,0 1“ 5

Code mm mm mm mm mm  

05110068001 0,6 3,5 25 54 3,5 9/
64

“ 1“ 5

05110069001 0,8 4,0 25 54 4,0 5/
32

“ 1“ 5

05110070001 1,0 5,5 25 54 5,5 7/
32

“ 1“ 5

05110075001 1,2 6,5 25 54 6,5 1/
4
“ 1“ 5

05110078001 1,2 8,0 25 54 8,0 5/
16

“ 1“ 5

Code mm mm mm  

05009330001 PZ 01 25 54 4,5 1“ 5

05009335001 PZ 02 25 54 6,0 1“ 5

05009337001 PZ 03 25 54 8,0 1“ 5

45

337 Šroubováky na motocykly

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-B, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Weralit® II, jednokomponentní  

s ochranou před odkutálením

Stubbies/šroubováky na karburátor

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením, Weralit® 

II, jednokomponentní

336 Stubbies/šroubováky na karburátor

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5264-B, Black Point
Rukojeť: Kraftform® Weralit® II, jednokomponentní,  

s ochranou před odkutálením

Stubbies/šroubováky na karburátor

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Kulatá, matný chrom
Funkční profil: DIN 5260-PZ, ISO 8764-PZ, Black Point
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

Weralit® II, jednokomponentní

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.



Code  

05105656001 1334 1 x 1,2x6,5x150

335 1 x 0,5x3,0x80 1); 1 x 0,8x4,0x100; 
1 x 1,0x5,5x125

355 PZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

Code  

05007681001 1334 SK 1 x 0,6x3,5x75; 1 x 0,8x4,0x90; 
1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x6,5x125

355 PZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

Code  

05105650001 1334 1 x 1,2x6,5x150

335 1 x 0,5x3,0x80 1); 1 x 0,8x4,0x100; 
1 x 1,0x5,5x125

350 PH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

Code  

05007680001 1334 SK 1 x 0,6x3,5x75; 1 x 0,8x4,0x90; 
1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x6,5x125

350 SK PH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

  

46

334/355/6 Sada šroubováků s přihrádkou Kraftform® 
Plus Lasertip® + přihrádka

  Sada šroubováků v provedení Lasertip®, kulaté čepele 
+ přihrádka

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou

1) není Lasertip®
*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

334/355 SK/6 Sada šroubováků Kraftform® Plus 
Lasertip® + přihrádka

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

334/6 Sada šroubováků s přihrádkou Kraftform® Plus 
Lasertip® + přihrádka

  Sada šroubováků v provedení Lasertip®, kulaté čepele 
+ přihrádka

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou

1) není Lasertip®

334 SK/6 Sada šroubováků s přihrádkou Kraftform® 
Plus Lasertip® + přihrádka

  Sada šroubováků v provedení Lasertip®, šestihranné 
čepele + přihrádka

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou



TORX® HF

Code  

05028059001 1367 TORX® HF 1 x TX 10x80; 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x100; 
1 x TX 25x100; 1 x TX 30x115; 1 x TX 40x130

Code  

05138250001 1367 BO TORX®1 x TX 10x80; 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x100; 
1 x TX 25x100; 1 x TX 30x115; 1 x TX 40x130

Code mm mm  

05134001001 190 50 1

Code  

05105622001 1335 1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

350 PH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

355 PZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

Code  

05028062001 1367 TORX® 1 x TX 10x80; 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x100; 
1 x TX 25x100; 1 x TX 30x115; 1 x TX 40x130

  

47

367/6 Sada šroubováků TORX® HF Kraftform® Plus  
s přidržovací funkcí + přihrádka

Použití: TORX®
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou

367/6 Sada šroubováků TORX® BO Kraftform® Plus 
bezpečnostní TORX® + přihrádka

Použití: TORX® BO
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou

Stojánek na šroubováky Kraftform®

335/350/355/6 Sada šroubováků Kraftform® Plus 
Lasertip® + přihrádka

  Sada šroubováků v provedení Lasertip®, kulaté čepele 
+ přihrádka

Použití: Šrouby s plochou a křížovou drážkou Phillips-Recess a 
šrouby Pozidriv*)

Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

367/6 Sada šroubováků Kraftform® Plus TORX®  
+ přihrádka

Použití: TORX®
Provedení: 6-ti dílné v krabici s okénkem + přihrádkou



+

+

+

Větší bezpečnost

Bezpečnost uživatele je u společnosti Wera na prvním 
místě. Společnost Wera se proto nespokojuje s minimálními 
požadavky příslušných norem. Díky tomu překračuje kvalita 
čepelí z hlediska tvrdosti a pevnosti v krutu známé normy. 
Bezpečnost při práci do napětí 1 000 V je zaručena díky 
zkoušce každého jednotlivého kusu nářadí z hlediska odol-
nosti proti průrazu při napětí 10 000 V. 

Šroubovák Kraftform® je příkladem vysokých nároků, které 
klade společnost Wera na své produkty. Ergonomie tohoto 
nářadí působí přesvědčivě na uživatele od svého uvedení 
na trh v roce 1968. Od té doby průběžné zlepšování zajistilo, 
že uvedená rukojeť je i dnes vysoce moderní. Základní prin-
cip z roku 1968 však platí i dnes – tvar, který vytvářela ruka.

Vícekomponentní rukojeť Kraftform® s tvrdými a měkkými  
 zónami. Velké kontaktní plochy pro zvlášť vysoké tření  
 u měkkých zón. V místech s tvrdými zónami kontakt s  
 nízkým třením. Tvar, který vytvářela ruka. 

 Zvláště vysoký přenos sil. Zvláště vysoké rychlosti při 
přehmatávání. Geometrie Kraftform® působí preventivně 
proti poškození ruky a paže. Ruka je chráněna i při inten-
zivním trvalém nasazení.

•

•

Odolnost proti průrazu za studena

Rukojeť Kraftform®

Bezpečná práce
Každý jednotlivý kus je testován ve vodní  

 lázni při napětí 10 000 V podle normy  
 DIN EN 60900 (IEC 90600 : 2004).  

 Zaručuje bezpečnou práci pod napětím do 1.000 V.

•

•

Odolnost proti průrazu za teplot do -40 °C.

Bezpečnost i v extrémních podmínkách využití.

•

•

Kraftform® Plus - řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák.

48



+

+

+

Lasertip®
Laserové zpracování čepele z nerezové oceli  

 umožňuje mikroskopicky zdrsněný povrch o  
 tvrdosti až 1000 HV, který se tvarově zakousne  
 do hlavy šroubu. 

 Menší riziko vyklouznutí, méně poškození šroubů i povr-
chů. Menší nebezpečí poranění. Vyšší přenos utahova-
cího momentu. Žádné nové nasazování při šroubování. 
Výrazné snížení přítlačné síly. Delší životnost díky lasero-
vému zušlechtění.

•

•

Označení rukojeti
 Označení rukojeti symbolem šroubu a velikostí rukojeti. 

 Usnadňuje nalezení šroubováku v tašce s nářadím  
i na pracovišti.

•

•

Ochrana před odkutálením
Šestihranná ochrana před odkutálením brání  

 nepříjemnému kutálení nářadí na pracovišti.
•

Kraftform® Plus - řada 100 VDE

49



Code mm mm mm mm  

05006100001 1) 0,4 2,5 80 81 3/
32

“ 3 1/
8
“ 10

05006105001 1) 0,5 3,0 100 81 1/
8
“ 4“ 10

05006110001 0,6 3,5 100 81 9/
64

“ 4“ 10

05006115001 0,8 4,0 100 98 5/
32

“ 4“ 10

05006116001 0,8 4,0 150 98 5/
32

“ 6“ 5

05006120001 1,0 5,5 125 98 7/
32

“ 5“ 10

05006121001 1,0 5,5 200 98 7/
32

“ 8“ 5

05006125001 1,2 6,5 150 105 1/
4
“ 6“ 10

05006126001 1,2 6,5 200 105 7/
32

“ 8“ 5

05006130001 1,2 8,0 175 112 5/
16

“ 7“ 5

05006135001 1,6 8,0 200 112 5/
16

“ 8“ 5

05006140001 1,6 10,0 200 112 3/
8
“ 8“ 5

Code mm mm  

05006150001 1) PH 0 80 81 3 1/
8
“ 5

05006152001 PH 1 80 98 3 1/
8
“ 5

05006153001 PH 1 150 98 6“ 5

05006154001 PH 2 100 105 4“ 5

05006159001 PH 2 200 105 8“ 5

05006156001 PH 3 150 112 6“ 5

05006158001 1) PH 4 200 112 8“ 2

Code mm mm  

05006160001 1) PZ 0 80 81 3 1/
8
“ 5

05006162001 PZ 1 80 98 3 1/
8
“ 5

05006163001 PZ 1 150 98 6“ 5

05006164001 PZ 2 100 105 4“ 5

05006165001 PZ 2 200 105 8“ 5

05006166001 PZ 3 150 112 6“ 5

05006168001 1) PZ 4 200 112 8“ 2

Code mm mm  

05006380001 # 1 80 98 3 1/
8
“ 5

05006381001 # 2 100 105 4“ 5

Code mm mm  

05006190001 # 1 80 98 3 1/
8
“ 5

05006191001 # 2 100 105 4“ 5

50

Wera Kraftform® Plus - řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák.

160 i VDE izolovaný plochý šroubovák s rukojetí 
Kraftform® Plus

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Izolovaná
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, kónické ostří, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

1) není Lasertip®

162 i PH VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Izolovaná
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004 

1) není Lasertip®

165 i PZ VDE izolovaný křížový šroubovák

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Izolovaná
Funkční profil: ISO 8764-PZ, Lasertip®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

1) není Lasertip®
*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

162 i PH/S VDE izolovaný šroubovák  na šrouby  
PlusMinus (Phillips/plochá drážka)

Použití: Kombinovaný profil Phillips/plochá drážka
Čepel: Izolovaná
Funkční profil: Kombinovaný profil Phillips/plochá drážka
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

165 i PZ/S VDE izolovaný šroubovák na šrouby  
PlusMinus (Pozidriv/plochá drážka)

Použití: Kombinovaný profil 1 Pozidriv*)/plochá drážka
Čepel: Izolovaná
Funkční profil: Kombinovaný profil 1 Pozidriv*)/plochá drážka
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.



Code mm mm  

05006181001 TX 5 80 81 3 1/
8
“ 5

05006182001 TX 6 80 81 3 1/
8
“ 5

05006183001 TX 7 80 81 3 1/
8
“ 5

05006184001 TX 8 80 81 3 1/
8
“ 5

05006169001 TX 9 80 81 3 1/
8
“ 5

05006170001 TX 10 80 81 3 1/
8
“ 5

05006172001 TX 15 80 98 3 1/
8
“ 5

05006174001 TX 20 80 98 3 1/
8
“ 5

05006176001 TX 25 100 105 4“ 5

05006177001 TX 27 100 105 4“ 5

05006178001 TX 30 100 105 4“ 5

05006179001 TX 40 150 112 6“ 5

05006186001 TX 45 150 112 6“ 5

Code mm mm mm  

05004650001 2,5 80 98 3 1/
8
“ 5

05004655001 3,0 80 98 3 1/
8
“ 5

05004660001 4,0 80 98 3 1/
8
“ 5

05004665001 5,0 80 105 3 1/
8
“ 5

05004670001 6,0 100 105 4“ 5

05004675001 8,0 100 112 4“ 5

Code mm mm  

05004780001 # 1 80 98 3 1/
8
“ 5

05004783001 # 1 150 98 6“ 5

05004781001 # 2 100 105 4“ 5

05004784001 # 2 200 105 8“ 5

05004782001 # 3 150 112 6“ 5

Code mm mm mm mm  

05005300001 5,5 125 98 11,0 5“ 5

05005305001 6,0 125 98 12,0 5“ 5

05005310001 7,0 125 105 14,0 5“ 5

05005315001 8,0 125 105 15,0 5“ 5

05005320001 9,0 125 105 16,0 5“ 5

05005325001 10,0 125 112 17,0 5“ 5

05005330001 11,0 125 112 19,0 5“ 5

05005335001 12,0 125 112 20,0 5“ 5

05005340001 13,0 125 112 21,0 5“ 5

05104900001 3/
16

“ 125 98 11,0 5“ 10

05104905001 1/
4
“ 125 98 13,0 5“ 10

05104901001 5/
16

“ 125 105 15,0 5“ 10

05104906001 3/
8
“ 125 105 17,0 5“ 10

05104902001 7/
16

“ 125 112 19,0 5“ 10

05104904001 1/
2
“ 125 112 21,0 5“ 10

05104903001 9/
16

“ 125 112 23,0 5“ 10

05104907001 5/
8
“ 125 112 25,0 5“ 10

51

167 i VDE izolovaný šroubovák TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®
Čepel: Černěná, izolovaná
Funkční profil: TORX®
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

164 i VDE izolovaný šestihranný šroubovák

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Černěná, izolovaná
Funkční profil: DIN ISO 2936
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

168 i VDE izolovaný čtyřhranný šroubovák

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Čepel: Černěná, izolovaná
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004

190 i VDE izolovaný nástrčný klíč

Použití: Šrouby s vnějším šestihranem
Čepel: Černěná, izolovaná
Funkční profil: DIN 475/2
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní
Norma: IEC 60900 : 2004



Code  

05006147001 1160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 0,6x3,5x100; 
1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

162 i PH VDE 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100

247 1 x 0,5x3,0x70

Code  

05006148001 1160 i VDE 1 x 0,4x2,5x80 1); 1 x 0,6x3,5x100; 
1 x 0,8x4,0x100; 1 x 1,0x5,5x125

165 i PZ VDE 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100

247 1 x 0,5x3,0x70

Code  

05073600001 1162 i PH/S 1 x # 1x80; 1 x # 2x100

Code  

05073601001 1165 i PZ/S 1 x # 1x80; 1 x # 2x100

Code mm mm  

05134001001 190 50 1

Code mm mm mm mm  

05005655001 0,5 3,0 70 3,0 1/
8
“ 2 3/

4
“ 5

52

Wera Kraftform® Plus - řada 100 VDE
Bezpečnostní šroubovák.

160 i/7 Stojánek se sadou šroubováků  
Kraftform® Plus řady 100 + zkoušečka napětí  
+ stojánek

  
Kraftform®: Bezpečnostní šroubovák. S čepelí Lasertip® 
+ zkoušečka napětí + stojánek

Použití: Šrouby s plochou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 7-ti dílné v krabici s okénkem + stojánkem

1) není Lasertip®

160 i/165 i/7 Stojánek se sadou šroubováků 
Kraftform® Plus řady 100 + zkoušečka napětí  
+ stojánek

  
Kraftform®: Bezpečnostní šroubovák. S čepelí Lasertip® 
+ zkoušečka napětí + stojánek

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv*)

Provedení: 7-ti dílné v krabici s okénkem + stojánkem

1) není Lasertip®
*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

162 i PH/S # 1+2 Sada šroubováků

Použití: Plus Minus (Kombinovaný profil Phillips*)/plochá 
drážka)

Provedení: 2-ti dílné na SB kartě

165 i PZ/S # 1+2 Sada šroubováků

Použití: Plus Minus (Kombinovaný profil Pozidriv*)/plochá 
drážka)

Provedení: 2-ti dílné na SB kartě

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Stojánek na šroubováky Kraftform®

247 Jednopólová zkoušečka napětí

Použití: Zkoušečka napětí
Norma: DIN 57680 díl 6 a VDE 0680/6, na 150-250 V



Code mm mm mm  

05003400001 0,4 2,5 154 3/
32

“ 6 1/
16

“ 5

05003401001 0,5 3,0 154 1/
8
“ 6 1/

16
“ 5

05003402001 0,6 3,5 154 9/
64

“ 6 1/
16

“ 5

05003403001 0,8 4,0 154 5/
32

“ 6 1/
16

“ 5

05003404001 1,0 5,5 154 7/
32

“ 6 1/
16

“ 5

05003405001 1,2 6,5 154 1/
4
“ 6 1/

16
“ 5

Code mm  

05003410001 PH 0 154 6 1/
16

“ 5

05003411001 PH 1 154 6 1/
16

“ 5

05003412001 PH 2 154 6 1/
16

“ 5

Code mm  

05003450001 PZ 0 154 6 1/
16

“ 5

05003451001 PZ 1 154 6 1/
16

“ 5

05003452001 PZ 2 154 6 1/
16

“ 5

Code mm  

05003440001 # 1 154 6 1/
16

“ 5

05003441001 # 2 154 6 1/
16

“ 5

Code mm  

05003445001 # 1 154 6 1/
16

“ 5

05003446001 # 2 154 6 1/
6
“ 5

Code mm  

05003415001 # 1 154 6 1/
16

“ 5

05003416001 # 2 154 6 1/
16

“ 5

Code mm  

05003990001 9 102 1

53

Kraftform Kompakt® VDE
VDE nářadí k mobilnímu použití.

Kraftform Kompakt® VDE 60 i

Použití: Šrouby s plochou drážkou
Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: DIN 5264-A, ISO 2380, kónické ostří
Norma: IEC 60900 : 2004

Kraftform Kompakt® VDE 62 i

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: DIN 5260-PH, ISO 8764-PH
Norma: IEC 60900 : 2004

Kraftform Kompakt® VDE 65 i

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv*)

Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: ISO 8764-PZ
Norma: IEC 60900 : 2004

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Kraftform Kompakt® VDE 62 i PH/S

Použití: Šrouby s drážkou PlusMinus / Phillips
Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: PlusMinus, plochá drážka / Phillips
Norma: IEC 60900 : 2004

Kraftform Kompakt® VDE 65 i PZ/S

Použití: Šrouby s drážkou PlusMinus / Pozidriv*)

Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: PlusMinus, plochá drážka / Pozidriv
Norma: IEC 60900 : 2004

*) Pozidriv = registrovaná ochranná známka společnosti European Industrial Service Ltd.

Kraftform Kompakt® VDE 68 i

Použití: Šrouby s vnitřním čtyřhranem
Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: Vnější čtyřhran, Square-Plus
Norma: IEC 60900 : 2004

Ruční držák 817 VDE Kraftform®

Použití: na výměnné čepele Wera VDE
Rukojeť: Kraftform® s ochranou před odkutálením,  

vícekomponentní



Code mm mm  

05003420001 2,5 154 6 1/
16

“ 5

05003421001 3,0 154 6 1/
16

“ 5

05003422001 4,0 154 6 1/
16

“ 5

05003423001 5,0 154 6 1/
16

“ 5

05003424001 6,0 154 6 1/
16

“ 5

Code mm  

05003430001 TX 9 154 6 1/
16

“ 5

05003431001 TX 10 154 6 1/
16

“ 5

05003432001 TX 15 154 6 1/
16

“ 5

05003433001 TX 20 154 6 1/
16

“ 5

05003434001 TX 25 154 6 1/
16

“ 5

05003435001 TX 27 154 6 1/
16

“ 5

05003436001 TX 30 154 6 1/
16

“ 5

Code mm mm  

05003460001 6,3 89 3 9/
16

“ 5

Code mm mm  

05003461001 8,1 89 3 9/
16

“ 5

Code mm  

05003462001 89 3 9/
16

“ 5

Code mm  

05003463001 89 3 9/
16

“ 5

54

Kraftform Kompakt® VDE 64 i

Použití: Šrouby s vnitřním šestihranem
Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: DIN ISO 2936
Norma: IEC 60900 : 2004

Kraftform Kompakt® VDE 67 i TORX®

Použití: Šrouby TORX®
Čepel: Černěná, izolovaná
Upínací část: 9 mm šestihran se zaváděcím zkosením
Funkční profil: TORX®
Norma: IEC 60900 : 2004

Kraftform Kompakt® 96 VK 6,3

  Klíč na skříňové rozvaděče, 6,3 mm

Kraftform Kompakt® 97 VK 8,1

  Klíč na skříňové rozvaděče, 8,1 mm

Kraftform Kompakt® 98 DK

  Klíč na skříňové rozvaděče

Kraftform Kompakt® 99 FL

  Klíč na skříňové rozvaděče



Code  

05003470001 1817 VDE 1 x 9x102

KK 60 i 1 x 0,4x2,5x154; 1 x 0,6x3,5x154; 
1 x 0,8x4,0x154; 1 x 1,0x5,5x154

KK 62 i 1 x PH 1x154; 1 x PH 2x154

Code  

05003472001 1817 VDE 1 x 9x102

KK 60 i 1 x 0,4x2,5x154; 1 x 0,6x3,5x154; 
1 x 0,8x4,0x154; 1 x 1,0x5,5x154

KK 65 i PZ 1 x PZ 0x154; 1 x PZ 1x154

Code  

05003473001 1817 VDE 1 x 9x102

KK 60 i 1 x 0,6x3,5x154; 1 x 1,0x5,5x154

KK 62 i 1 x PH 1x154; 1 x PH 2x154

KK VDE 68 i 1 x # 1x154; 1 x # 2x154

Code  

05003471001 1817 VDE 1 x 9x102

247 1 x 0,5x3,0x70

KK 60 i 1 x 0,4x2,5x154; 1 x 0,6x3,5x154; 
1 x 0,8x4,0x154; 1 x 1,0x5,5x154

KK 62 i 1 x PH 1x154; 1 x PH 2x154

KK 62 i PH/S 1 x # 1x154; 1 x # 2x154

KK 65 i PZ 1 x PZ 1x154; 1 x PZ 2x154

KK 65 i PZ/S 1 x # 1x154; 1 x # 2x154

KK 96 VK 6,3 1 x 6,3x89

KK 97 VK 8,1 1 x 8,1x89

KK 98 DK 1 x 89

KK 99 FL 1 x 89

55

Kraftform Kompakt® VDE 60 i/7

1 ruční držák 817 VDE Kraftform® na výměnné čepele Wera VDE
Výměnné čepele VDE (dlouhé 154 mm)
7-ti dílná souprava

Kraftform Kompakt® VDE 60 i/65 i/7

1 ruční držák 817 VDE Kraftform® na výměnné čepele Wera VDE
Výměnné čepele VDE (dlouhé 154 mm)
7-ti dílná souprava

Kraftform Kompakt® VDE 60 i/68 i/7

1 ruční držák 817 VDE Kraftform® na výměnné čepele Wera VDE
Výměnné čepele VDE (dlouhé 154 mm)
7-ti dílná souprava

Kraftform Kompakt® VDE 60 i/62 i/65 i/18

1 ruční držák 817 VDE Kraftform® na výměnné čepele Wera VDE
Výměnné čepele VDE (dlouhé 154 mm)
18-ti dílná souprava


